
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo – servisní činnost a opravy plynových kotelen                                Strana 1 (celkem 3)
DIAMO s.p. – UNOTHERM spol. s r.o.                                                                                       Reg. č.: 2103404/08
                                                                                                  č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP 4520002653

Dodatek č. 1
ke Smlouvě na servisní činnost a opravy plynových kotelen na lokalitách

o. z. ODRA ze dne 28. 7. 2008, reg. č. 2103404/08
(dále jen „dodatek“)

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Obchodní firma: DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím odštěpného závodu ODRA
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA

Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00  Ostrava
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AX, vložka 642

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx.
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

Obchodní firma: Unotherm spol. s r.o.
Sídlo: Studentská 599, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem
IČO: 49610520
DIČ: CZ49610520, plátce DPH

zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10994
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 28. 7. 2008 spolu uzavřely Smlouvu na servisní
činnost a opravy plynových kotelen na lokalitách o. z. ODRA, reg. č. 2103404/08, jejímž
předmětem je závazek zhotovitele provádět pro objednatele za úplatu servisní činnosti a
opravy v plynových kotelnách na všech lokalitách a areálech odštěpného závodu ODRA,
včetně provádění pravidelných ročních kontrol plynových kotlů a kotelen dle ustanovení
§ 3 vyhlášky ČÚBP č. 85/1978 Sb., o kontrolách, revizích a zkouškách plynových zařízení,



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo – servisní činnost a opravy plynových kotelen                                Strana 2 (celkem 3)
DIAMO s.p. – UNOTHERM spol. s r.o.                                                                                       Reg. č.: 2103404/08
                                                                                                  č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP 4520002653

(dále jen „smlouva“). Smlouva byla uzavřena podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník.

2. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, uzavírají smluvní
strany dodatek.

Článek III.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je zejména úprava rozsahu místa plnění smlouvy.
2. Článek I. (Předmět plnění) odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto:

Zhotovitel bude pro objednatele provádět servisní činnosti a opravy v plynových
kotelnách na lokalitách a areálech o. z. ODRA, včetně provádění pravidelných ročních
kontrol plynových kotlů a kotelen dle ustanovení § 3 vyhlášky ČÚBP č. 85/1978 Sb.,
o kontrolách, revizích a zkouškách plynových zařízení, na všech areálech a lokalitách
o. z. ODRA.

CPV: 50531100 - 7, CZ-CPA: 33.12.14
3. Článek II. (Místo a doba plnění, způsob převzetí předmětu díla) odst. 1 smlouvy se mění

a nově zní takto:
Areál Pokrok:
 objekt č. 85: plynová kotelna o výkonu 2x 60 kW, plynový kotel Buderus G 234,

ekvitermní regulace LOGOMATIC, čidlo venkovní teploty, trojcestný ventil, tři topné
větve

 objekt č. 86: plynová kotelna o výkonu 2x 38 kW, plynový kotel Buderus G 234,
ekvitermní regulace LOGOMATIC, čidlo venkovní teploty, trojcestný ventil, jedna
topná větev

Lokalita Jeremenko:

 objekt č. 4: plynová kotelna o výkonu 2x 90 kW, 1x 75 kW, plynový kotel Viadrus
G 100, ekvitermní regulace MŘJ M003, čidlo venkovní teploty, trojcestné ventily,
dvě topné větve pro budovy č. 2, 3 a 11

 objekt č. 5: plynová kotelna o výkonu 1x 24 kW, plynový kotel Therm KDNS 24,
ekvitermní regulace čidlem venkovní teploty přímo ovládající kotly

 objekt č. 115: plynová kotelna o výkonu 2x 60 kW, plynový kotel Viadrus G 100,
ekvitermní regulace, čidlo venkovní teploty, trojcestný ventil, jedna topná větev

 objekt č. 16: plynová kotelna o výkonu 1x 24 kW, plynový kotel Therm KDNS 24,
ekvitermní regulace čidlem venkovní teploty přímo ovládající kotly

 objekt č. 25: plynová kotelna o výkonu 1x 24 kW, plynový kotel Dakon KS 24 R,
ekvitermní regulace čidlem venkovní teploty a přímo ovládající kotly.

 objekt č. 61: plynová kotelna o výkonu 1x 38 kW, plynový kotel Buderus Logano
G234-38, dvě topné větve, trojcestné ventily, ekvitermní regulace prostorovým a
venkovním čidlem

Areál Archív Slezská Ostrava:

 objekt č. 001: plynová kotelna o výkonu 1x 60 kW, plynový kotel Viadrus G 100 E,
ekvitermní regulace Landis a Staefa, čidlo venkovní teploty, trojcestný ventil, dvě
topné větve



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo – servisní činnost a opravy plynových kotelen                                Strana 3 (celkem 3)
DIAMO s.p. – UNOTHERM spol. s r.o.                                                                                       Reg. č.: 2103404/08
                                                                                                  č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP 4520002653

4. Článek II. (Místo a doba plnění, způsob převzetí předmětu díla) odst. 8 smlouvy se mění a
nově zní takto:

Převzetím předmětu plnění smlouvy jsou pověřeni zaměstnanci objednatele:

 xxxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxxx,
který zároveň podepíše a odsouhlasí provedenou práci zjišťovacím protokolem.

Ve věcech technických a smluvních je oprávněn za zhotovitele jednat:

 xxxxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxxxxx.

5. Článek VIII. (Závěrečná ustanovení) se doplňuje o nový odst. 8 smlouvy, který zní takto:
Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné nebo
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek.
Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků bude objednatelem
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

6. Článek VIII. (Závěrečná ustanovení) se doplňuje o nový odst. 9 smlouvy, který zní takto:
Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případně
získané v souvislosti s plněním smlouvy, použijí pouze za účelem plnění smlouvy a
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění,
a s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

7. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byl uzavřen
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany
potvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž si každá smluvní strana ponechá po
jednom, oběma smluvními stranami podepsaném, stejnopise.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Ostravě dne V Bohumíně dne

…………………………………………. ………………………………………….
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx
vedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel


